
SOPIMUS ETSIVÄN NUORISOTYÖN JÄRJESTÄMISESTÄ 

 

1. SOPIMUSOSAPUOLET  

 

Sopijaosapuolet ovat Petäjävesi, Uurainen ja Multia. 

 

2. SOPIMUKSEN KOHDE 

Tällä sopimuksella sovitaan nuorisolaissa tarkoitetun etsivän nuorisotyön järjestämisestä 

sopimuskuntien alueella. 

 

3. ETSIVÄN NUORISOTYÖN TOIMINTA JA OHJAUSRYHMÄ 

 

Etsivän nuorisotyön järjestäjänä ja hallinnoijana toimii 1.1.2024 alkaen Petäjäveden kunta, joka 

vastaa toiminnan hallinnoinnista, budjetoinnista, työntekijöihin liittyvästä henkilöstöhallinnosta, 

työskentelyvälineistä, avustuksen hakemisesta aluehallintovirastolta sekä valtionavustuksen ja 

toiminnan raporteista sopimuskunnille sekä aluehallintovirastolle.  

 

Työntekijöiden rekrytointiin liittyvät päätökset tehdään yhteistyössä sopimuskuntien kanssa. 

Sopimus pitää sisällään kaksi kokoaikaista työntekijää (toistaiseksi voimassa oleva työsuhde). 

Työtekijöiden toimenkuva vahvistetaan ohjausryhmässä. Etsivä nuorisotyö toimii kolmen kunnan 

alueella niin, että jokaisesta kunnasta löytyy työntekijälle asiakastyöhön soveltuva työtila. Työtilasta 

ja siihen liittyvistä kustannuksista sekä toimistotarvikkeista vastaa jokainen kunta omalta osaltaan. 

Palvelu tuotetaan kaikkien kuntien alueella lähipalveluna.  

 

Kaikkien sopimuskuntien vastuulla on valvoa etsivän nuorisotyön lainmukaisuutta ja sitä, että 

palvelut järjestetään nuorisolain mukaisesti kunkin kunnan alueella. Hallinto tarvittavine 

tukipalveluineen järjestetään Petäjäveden kunnan sivistystoimen yhteyteen. Etsivä nuorisotyö 

kuuluu hyvinvointilautakunnan toimialueeseen ja työntekijöiden esihenkilönä toimii Petäjäveden 

kunnan sivistystoimenjohtaja.  

 

Etsivän nuorisotyön toimintaa ja sen kehittämistä ohjaa, koordinoi ja kehittää ohjausryhmä, johon 

kuuluvat Petäjäveden, Uuraisten ja Multian kuntien nimeämät esihenkilöt. Ohjausryhmän 

tehtävänä on ohjata ja kehittää etsivää nuorisotyötä alueen kunnissa ja käsitellä vuosittain 

talousarvio ja tilinpäätös sekä hankerahoitushakemus. Tarvittaessa ohjausryhmän kokouksiin 

kutsutaan myös muita asiantuntijoita 

 

Etsivä nuorisotyöntekijät laativat vuosittain toimintakertomuksen ohjausryhmälle ja se toimitetaan 

myös sopimuskuntiin. Etsivä nuorisotyöntekijät käyvät sopimuskunnissa kertomassa työstään, 

nuorisotoimen kentän ilmiöistä ja nuorten hyvinvointiin liittyvistä asioista pyydettäessä.  

 

Ohjausryhmä kokoontuu vähintään kaksi kertaa toimintakauden aikana; kerran syksyllä ja kerran 

keväällä. 

 

 



4. MAKSUOSUUDET JA NIIDEN LASKUTUS 

 

Toiminnan perusrahoitus koostuu vuosittain aluehallintovirastolta haettavalla hankeavustuksella. 

Kustannusten loppuosuus katetaan sopimuskuntien rahoituksesta, mikä perustuu kunnan 

asukaslukuun (toimintakautta edeltävän vuoden tilanne 31.12.).  

Etsivän nuorisotyön vuosittaiseen talousarvioon sisältyvät mm. seuraavat kustannukset: 

työntekijöiden palkkakustannukset, hallinnon kustannus, km-korvaukset, ict- ja 

puhelinkustannukset ja muut toimintakulut. Talousarvio käsitellään vuosittain ohjausryhmässä. 

Kuntaosuudet laskutetaan kaksi kertaa kalenterivuoden aikana tammi-kesäkuulta ja 

heinäjoulukuulta. 

5. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA IRTISANOMINEN 

 

Sopimus tulee voimaan 1.1.2024, mikäli sopijakuntien päätöksenteosta vastaavat elimet ovat 

tehneet yhtäpitävät päätökset sopimuksen hyväksymisestä. Sopimus on toistaiseksi voimassa oleva. 

Sopimuksesta irtisanoutumisaika on yksi kalenterivuosi. 

 

6. ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN 

 

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan 

kuntien välisillä keskinäisillä neuvotteluilla. 

 

7. ALLEKIRJOITUKSET  

 

Petäjäveden kunta ___ / ___ 2023 

 

 

Mikko Latvala   Timo Holm 

kunnanjohtaja   sivistystoimenjohtaja 

 

 

Uuraisten kunta ___ / ___ 2023 

 

 

Juha Valkama   Jouko Nykänen 

kunnanjohtaja   peruspalvelujohtaja 

 

 

Multian kunta ___ / ___ 2023 

 

 

Arto Kummala   Päivi Salonen 

kunnanjohtaja   sivistystoimenjohtaja 


